
 
 
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ broj 12/09, 7/13, 
10/13, 18/13, 5/14 i 16/16) a u svezi s člankom  22.  Stavak 2. Društvenog ugovora Vodovoda 
Hrvatsko primorje - Južni ogranak d.o.o. Senj, gradonačelnik  Grada Novalje donosi  
 
 
 

O D L U K U  
o  razrješenju  člana Nadzornog odbora   

Vodovod Hrvatsko primorje – Južni ogranak d.o.o.  Senj 
 
 
 Članak 1. 

 
 

  NENAD PERANIĆ iz  Stare Novalje, Livić 84, OIB: 35734632633  razrješuje  se 
dužnosti člana Nadzornog odbora poduzeća „Vodovod Hrvatsko primorje – južni 
ogranak d.o.o. Senj, radi isteka mandata.    
  

Članak 2.  
 
 

 Ova Odluka objavit će se u  Županijskom glasniku Ličko – Senjske Županije.  
 
 
 
KLASA: 013-03/17-01/01 
URBROJ. 2125/06-01/01-16-2 
Novalja, 20. ožujka 2017.g. 
 
 
 

GRAD NOVALJA  
 
 

               Gradonačelnik 
  
        Ante Dabo, univ.bacc.iur. 
           
         
 


